UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2023
V/v đầu tư trang trại nuôi biển

công nghiệp bằng lồng bè

HDPE tại khu vực biển tỉnh

Quảng Ngãi

   Kính gửi: Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 8446/BNN-TS ngày

20/11/2023 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi UBND tỉnh về ý

kiến đối với đề xuất thực hiện dự án đầu tư Trang trại nuôi biển công nghiệp

bằng lồng bè HDPE tại khu vực biển tỉnh Quảng Ngãi (được gửi trên Trục

liên thông văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi

trường, Kế hoạch và Đầu tư nội dung đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tại văn bản nêu trên, nghiên cứu thực hiện nội dung chỉ đạo

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 5731/UBND-KTN ngày

14/11/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Văn hóa, TT và Du lịch;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Cty TNHH Super Trường Phát Minh Quang;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KTN. pbc663

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-11-21T10:13:24+0700

		2023-11-21T11:15:44+0700

		2023-11-21T11:15:44+0700

		2023-11-21T11:15:44+0700

		2023-11-21T14:19:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!